Fecha
Secretaria

28/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
28/11/2025

28/11/2025

Fecha
Despacho

27/11/2025
27/11/2025
27/11/2025

27/11/2025

27/11/2025

ACTUACIONES:

Fuero |Expediente |Caratula

Laboral 15435
Laboral |15577
Laboral |15637

Laboral 15709

Laboral 15725

AGUAS RIOJANAS - CASACION

ANDINA FRANCE S.A. -
CASACION TOTAL

ARGAVA S.R.L.-CASACION

GUTIERREZ NORA YANINA-
CASACION TOTAL

PITETTI MARCOS DAVID-
CASACION TOTQAL

Observacion

OF.INFORMA - DEVOLUCION PRINCIPALES
DEC. Y OF. REQUERIR PRINCIPALES
AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER
DEC. Y OF. REQUERIR EXPTE.PRINCIPALES

DEC.INCUMPLIMIENTO (TASA) - OF. REQ.
PRINCIPALES

EXPTE. N°1050125200005376 -“C” - 2025 - “CHANAMPA, JOSE LEONARDO C/ ACUNA, JUAN PABLO Y OTROS - RECLAMO
INDEMNIZATORIO — DESPIDO” / DR. MARTINEZ JOSE S/ CERTIFICADO — DEC. COMO SE PIDE

EXPTE. N°1020223200004137-“B”-2023-“BARRERA JULIO CESAR C/ GUARDIA JOSE SALVADOR- RECLAMO INDEMNIZATORIO-
DESPIDO” / DR. FLORES HUGO S/ CERTIFICADO/ DEC. COMO SE PIDE



